
Вкупно

1 3=4+5

1 1306

2 4645

3 496

4 3848

5 570

6 870

7 6718

8 2086

9 1119

10 714

11 1310

12 2734

13 2480

14 541

15 2353

16 1048

17 11854

18 1247

19 1005

20 2600

21 6890

22 935

23 1841

24 1305

25 1117

26 18114

27 2856

28 4143

29 12679

30 2395

101819

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.11.2019 година

2 4 5

Берово 685 621

Битола 3714 931

Валандово 194 302

Велес 2559 1289

Виница 417 153

Гевгелија 585 285

Гостивар 3700 3018

Дебар 1384 702

Делчево 795 324

Демир Хисар 187 527

Кавадарци 944 366

Кичево 1819 915

Кочани 1772 708

Кратово 426 115

Крива Паланка 1474 879

Крушево 562 486

Куманово 7054 4800

Македонски Брод 553 694

Неготино 703 302

Охрид 2001 599

Прилеп 5334 1556

Пробиштип 671 264

Радовиш 1154 687

Ресен 871 434

Свети Николе 727 390

на град Скопје 13437 4677

Струга 1142 1714

Струмица 2085 2058

Тетово 5386 7293

Штип 2153 242

Вкупно 64488 37331


